

OBČINSKI SVET | CONSIGLIO COMUNALE

DATUM: 21. 11. 2024 ŠTEVILKA: 0320-0011/2024/1

Na podlagi 19., 21. in 143. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list št. 17/2015, 10/2022) in 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 50/2015, 10/2022, 64/2023)

SKLICUJEM

19. redno sejo Občinskega sveta Občine Ankaran, ki bo v torek, 3. decembra 2024, ob 19. uri, v prostorih občinske uprave na naslovu Regentova ulica 2, Ankaran.

Predlagam naslednji

dnevni red:

- 1. Potrditev zapisnika 17. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran;
- 2. Potrditev zapisnika 18. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran;
- 3. Obravnava predloga Sklepa o potrditvi 5. sporazuma med Mestno občino Koper in Občino Ankaran o delni delitvi skupnega nepremičnega premoženja;
- 4. Obravnava predloga Sklepa o potrditvi sodne poravnave med JZ Osnovna šola in vrtec Ankaran in Monetic d.o.o.;
- 5. Obravnava predloga Sklepa o umestitvi projekta »Vodooskrba slovenske Istre ter Krasa« v načrt razvojnih programov;
- 6. Obravnava predloga Sklepa o umestitvi projekta »Skupni program investicij v vodno oskrbo obalnih občin 2024« v načrt razvojnih programov;
- 7. Obravnava predloga Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za naravo in družbo Ankaran hitri postopek:
- 8. Obravnava predloga Odloka o proračunu Občine Ankaran za leto 2025 redni postopek, prvo branje;
- 9. Poročilo o izvrševanju odločitev Občinskega sveta Občine Ankaran;
- 10. Vprašanja, pobude in odgovori članom Občinskega sveta Občine Ankaran.

Gregor Strmčnik

ŽUPAN





Priloge:

- Gradivo k točki 1: Zapisnik 17. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran;
- Gradivo k točki 2: Zapisnik 18. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran;
- Gradivo k točki 3: Predlog Sklepa o potrditvi 5. Sporazuma med Mestno občino Koper in Občino Ankaran o delni delitvi skupnega nepremičnega premoženja, 5. Sporazum med Mestno občin Koper in Občino Ankaran o delni delitvi skupnega nepremičnega premoženja;
- Gradivo k točki 4: Predlog Sklepa o potrditvi sodne poravnave med JZ Osnovna šola in vrtec Ankaran in Monetic d.o.o., predlog sodne poravnave, sodba;
- Gradivo k točki 5: Predlog Sklepa o umestitvi projekta »Vodooskrba slovenske Istre ter Krasa« v načrt razvojnih programov, DIIP »Vodooskrba slovenske Istre ter Krasa«;
- Gradivo k točki 6: Predlog Sklepa o umestitvi projekta »Skupni program investicij v vodno oskrbo obalnih občin 2024« v načrt razvojnih programov, DIIP »Skupni program investicij v vodno oskrbo obalnih občin 2024«;
- Gradivo k točki 7: Predlog Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za naravo in družbo Ankaran;



- Gradivo k točki 8: Predlog Odloka o proračunu Občine Ankaran za leto 2025; splošni del, posebni del, obrazložitve, načrt razvojnih programov, predlog Sklepa o Kadrovskem načrta za leto 2025 v Občini Ankaran; predlog Sklepa letnega načrta ravnanja s stvarnim in finančnim premoženjem Občine Ankaran za leto 2025;
- Gradivo k točki 9: Poročilo o izvrševanju odločitev Občinskega sveta Občine Ankaran;
- Gradivo k točki 10: Odgovori na vprašanja članov Občinskega sveta Občine Ankaran.

Vabljeni:

Člani Občinskega sveta Občine Ankaran:

Barbara Švagelj, Zvezdan Ražman, Sara Vošinek Gašpar, Barbara Raičić, Robert Zelenjak, Sara Ražman, mag. Maja Prodan Jurič, Aleksander Pahor, Katja Mezek, dr. Marko Kukanja, Breda Krašna, mag. Vladimir Pegan, mag. Martina Angelini.



DATA: 21. 11. 2024 NUMERO: 0320-11/2024/1

Ai sensi degli articoli 19, 21 e 143 dello Statuto del Comune di Ancarano (Gazzetta Ufficiale no. 17/2015, 10/2022) e dell'articolo 9 del Regolamento di procedura del Consiglio comunale del Comune di Ancarano (Gazzetta ufficiale n. 50/2015, 10/2022, 64/2023),

CONVOCO

la XIX seduta ordinaria del Consiglio comunale del Comune di Ancarano, che si terrà martedì, 3 dicembre 2024, alle ore 19:00 presso l'Amministrazione comunale, in Via Ivan Regent 2, Ancarano.

Propongo il seguente

ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della XVII seduta ordinaria del Consiglio comunale del Comune di Ancarano;
- 2. Approvazione del verbale della XVIII seduta ordinaria del Consiglio comunale del Comune di Ancarano;
- 3. Esame della proposta di Delibera sull'approvazione del V accordo sulla divisione parziale dei beni immobili in comune tra il Comune Città di Capodistria e il Comune di Ancarano;
- 4. Approvazione della transazione giudiziaria tra la Scuola elementare e asilo di Ancarano e la Monetic s.r.l.;
- 5. Esame della proposta di Delibera sull'inclusione del progetto "Approvvigionamento idrico dell'Istria slovena e del Carso" nel piano dei programmi di sviluppo;
- 6. Esame della proposta di Delibera sull'inclusione del progetto "Programma congiunto di investimenti nell'approvvigionamento idrico dei comuni costieri nel 2024" nel piano dei programmi di sviluppo;
- 7. Esame della proposta di Decreto sull'istituzione dell'Ente pubblico per la natura e la società di Ancarano procedura accelerata;
- 8. Esame della proposta di Decreto sul bilancio di previsione del Comune di Ancarano per l'anno 2025 procedura ordinaria prima lettura;
- 9. Relazione sull'attuazione delle decisioni del Consiglio comunale del Comune di Ancarano;
- 10. Domande, suggerimenti e risposte ai membri del Consiglio comunale del Comune di Ancarano.



Gregor Strmčnik SINDACO

Lunius /

Allegati:

- Contenuti al punto 1: Verbale della XVII seduta ordinaria del Consiglio comunale del Comune di Ancarano;
- Contenuti al punto 2: Verbale della XVIII seduta ordinaria del Consiglio comunale del Comune di Ancarano;
- Contenuti al punto 3: Proposta di Delibera sull'approvazione del V accordo sulla divisione parziale dei beni immobili in comune;
- Contenuti al punto 4: Transazione giudiziaria tra la Scuola e la Monetic s.r.l.;
- Contenuti al punto 5: Proposta di Delibera sull'approvazione del DIIP per il progetto di investimento "Approvvigionamento idrico dell'Istria slovena e del Carso";
- Contenuti al punto 6: Proposta di Delibera sull'approvazione del DIIP per il progetto di investimento "Programma congiunto di investimenti nell'approvvigionamento idrico dei comuni costieri nel 2024"
- Contenuti al punto 7: Proposta del Decreto sull'istituzione dell'Ente pubblico per la natura e la società di Ancarano;
- Contenuti al punto 8: Proposta di Decreto sul bilancio di previsione del Comune di Ancarano per il 2025; parte generale, parte specifica, relazione, piano programmatico di sviluppo, proposta di Delibera sull'organico del Comune di Ancarano per il 2025; proposta di Delibera sul piano annuale di gestione del patrimonio immobiliare e finanziario del Comune di Ancarano per il 2025;



- Contenuti al punto 9: Relazione sull'attuazione delle decisioni del Consiglio comunale del Comune di Ancarano;
- Contenuti al punto 10: Risposte alle domande dei membri del Consiglio Comunale del Comune di Ancarano.

Invitati:

I membri del Consiglio comunale del Comune di Ancarano:

Barbara Švagelj, Zvezdan Ražman, Sara Vošinek Gašpar, Barbara Raičić, Robert Zelenjak, Sara Ražman, mag. Maja Prodan Jurič, Aleksander Pahor, Katja Mezek, dr. Marko Kukanja, Breda Krašna, mag. Vladimir Pegan, mag. Martina Angelini.